
　ソフトバンクご利用者様のSMS発信元番号変更のお知らせ

お客様各位 2025/3/14
株式会社サンステージ
ベルーナノーティス

いつもベルーナノーティスをご利用いただき、ありがとうございます。

このたび、2025年3月中旬より、SMS(ショートメッセージサービス)配信
システムの変更を予定しております。

変更に伴い、一部のお客様に表示されるSMSの発信元番号も、以下のとおり
順次変更となります。

今後もより一層、お客様のニーズにお応えできるようサービス向上に
つとめてまいります。
今後ともベルーナノーティスをよろしくお願い申し上げます。

【対象】
　ソフトバンクご利用者様

【変更前】
　発信元番号：21092

【変更後】
　発信元番号：0120-77-0210

【ご注意点】
　・上記番号以外からのSMSは送信いたしませんので、当社になりすました
　　SMS(詐欺)にご注意ください。
　・過去にお申込歴やお取引歴がない方に連絡をすることはございません。

平日　AM9:00～PM8:00　　土・祝　AM9:00～PM5:00
（日曜・年末年始は除く）

ベルーナノーティスローンお問い合わせ先

フリーコール　0120-77-0210
＜受付時間＞


